Item que dels dits Capitols sien feytes Carta, o cartes publiches, a tot profit dels dits sindichs, e a tot dan dels dits braços, franques de dret de segell, e de altre dret de la Cort.

Quibus vel novem, sex aut tribus ex ipsis sindicis, iconomis et procuratoribus, quatuor, tribus, duobus aut unus, videlicet cuiuslibet brachii numerus, cuiuslibet brachii sit et equalis dederunt et contulerunt ex certa scientia, omnimodam protestatem sciliciter in nomine totius dicti generalis Regni Valencie, et eius singu-

larum possint iamdictam pecuniae quantitatem, per modum usure, mogubelle, aut ulterius cuiusvis barate, sive alterius contractus, cum omnibus et singulis missiōnibus, dampnis et interesse ratione predicta, passis et sustentis, ac decetero sus-tinendis, manulevare, seu mutuus recipere ac predictis personis, seu alis quibuscumque instrumenta debitoria et alia nomina ac per toto dicto generali facere, et firmare medio juramento seu alter propius generale, cum omnibus illis creditoribus, censatoribus, obligationibus et cautelis, quos securitati et expeditioni promis-sorum necessarias et noviter seu etiam oportunas Nec non iamdictam prout sti-mationem dicti generalis recipere, et apocham seu apochas facere de recepto, cum vel plures eorum loco substitueret, rationes, questiones eis et cuilibet ipsorum visum fuerunt expedire Et donum omnia alia et singula facere et procurare, ac etiam liberaliter exercere, que facere possit aliqui sindici, iconomi, et procuratores legitime constituti, et que totum dictum generale faceret poterat, si personaliter omnibus intereseat. Comitentes eiusdem super predictis, et quolibet predi-citorum, in predictam tangentibus, seu convergentibus ex eisdem aut conexas dictis totius generalis, ac liberant et generalem administrationem cum plenissima facul-tate. Et volentes ipsos sindicos, iconomos et procuratores, ac substituendos ab eius, a predictis omnibus et singulis et quolibet predictorum ab omni ratione satisdandi, promisserunt omnes illi de dicto generali, et eius singularis, ipsos et quemlibet ipsorum superius habere ratum, crasum et firmum quidquid per dictos sindicos, yconomos et procuratores, aut substituendos, ab eis promisserunt manu-levatum, receptum, obligatum, juratum et asseratum, super predictis omnibus et singulis actum fuerunt, sive gestum, et nullo tempo revocare sub bonorum totius dicti generalis, et eius singularium omnium yptoecha. Que fuerunt acta, die anno et loco predictis presentibus dicti domini duce, et me dicto notario et scriptore, ac omnibus aliis superius nominatis